
（ 災 号）

午前 9:00

許可区分
許可番号

A32002373

A32004011

A32004673

A32005297

A32006882

A32007843

A32009286

業務名

令和2年度

入 札 執 行 の 日 時 場 所

入 札 （ 見 積 ） 参 加 者 名 簿

業 務 位 置 鹿 足 郡 吉 賀 町 旧 六 日 市 町 地 内

代表者氏名 所　　　　　在　　　　　地

　

道川橋名

令 和 2 年 9 月 25 日

吉 賀 町 役 場 ２階第２会議室

商号または名称

（有）協栄建設 山下　新吾

堀本　重徳（有）堀本工務店

（有）中島建設 三浦　和春
島根県鹿足郡吉賀町七日市５９
９

島根県鹿足郡吉賀町七日市３７
５
島根県鹿足郡吉賀町抜月２１８
番地

片山建設（株） 片山　拓三
島根県鹿足郡吉賀町六日市４７
６‐２

（株）松原工務店 松原　寿義
島根県鹿足郡吉賀町七日市９８
６‐１

（有）村上建設 村上　誠
島根県鹿足郡吉賀町立戸４２３‐
１

（株）丸和 西本　光臣 島根県鹿足郡吉賀町抜月５５‐６

下期　道路維持管理委託業務（六日市）


